
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/342/2017 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/328/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. o utworzeniu gminnej 

jednostki budżetowej pod nazwą: Klub Dziecięcy „Bajkowa Przystań” oraz ustalenia Statutu Klubu 

Dziecięcego „Bajkowa Przystań” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 157 ze zm.) Rada 

Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. § 12 Statutu Klubu Dziecięcego „Bajkowa Przystań”, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 

Deszczno nr XXXVIII/328/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. w miejsce brzmienia dotychczasowego uzyskuje 

brzmienie następujące: „W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym rodzicom przysługuje zwrot 

opłaty za pobyt i za wyżywienie, w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki za pobyt i za 

wyżywienie oraz liczby dni nieobecności.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 2761


		2017-12-22T14:11:38+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




